

## **Høj Sandgaard Holding ApS**

Blovstrød Teglværksvej 3  
3450 Allerød

CVR-nr. 28115229

### **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. december 2022

---

Per Høj Jensen Sandgaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Høj Sandgaard Holding ApS  
Bløvstrød Teglværksvej 3  
3450 Allerød

CVR-nr.: 28115229

## Direktion

Per Høj Jensen Sandgaard

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdings-, investerings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.931.060 mod DKK 3.115.264 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 21.005.999.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-176.020</b>	<b>-7.351</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.636.154	2.627.418
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		532.474	458.063
Finansielle indtægter	1	130.173	115.647
Finansielle omkostninger		-206.175	-70.113
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.916.606</b>	<b>3.123.664</b>
Skat af årets resultat	2	14.454	-8.400
<b>Årets resultat</b>		<b>1.931.060</b>	<b>3.115.264</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	56.500
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.431.807	2.627.418
Overført til overført resultat	4.112.867	431.346
<b>Årets resultat</b>	<b>1.931.060</b>	<b>3.115.264</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.125.149	12.488.995
Kapitalinteresser		474.385	474.385
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	7.452.800	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>18.052.334</b>	<b>12.963.380</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.052.334</b>	<b>12.963.380</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.935.767	5.088.018
Andre tilgodehavender		0	288
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	490.318	863.986
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.426.085</b>	<b>5.952.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.843</b>	<b>1.182.703</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.442.928</b>	<b>7.134.995</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>21.495.262</b>	<b>20.098.375</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.995.697	10.427.504
Overført resultat		12.635.302	8.522.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.005.999</u></b>	<b><u>19.131.439</u></b>
Selskabsskat	2	379.985	628.126
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>379.985</u></b>	<b><u>628.126</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.495	89.216
Selskabsskat	2	6.844	243.344
Anden gæld		1.689	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>109.278</u></b>	<b><u>338.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>489.263</u></b>	<b><u>966.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.495.262</u></b>	<b><u>20.098.375</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	7.800.086	8.091.089	55.300	16.071.475
Udbetalt udbytte			0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		2.627.418	431.346	56.500	3.115.264
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>10.427.504</b>	<b>8.522.435</b>	<b>56.500</b>	<b>19.131.439</b>
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		-2.431.807	4.112.867	250.000	1.931.060
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>7.995.697</b>	<b>12.635.302</b>	<b>250.000</b>	<b>21.005.999</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.173	115.647
<b>I alt</b>	<b><u>130.173</u></b>	<b><u>115.647</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	resultat	
		DKK		DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2021	871.470	-863.986	0		
Regulering af tidligere års skat	17.038	-17.038	0	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-881.664	881.664			
Skat af årets resultat	472.985	-490.958	0	-17.973	8.400
Betalt acontoskat	-93.000	0			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>386.829</u></b>	<b><u>-490.318</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-17.973</u></b>	<b><u>8.400</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-490.318	0		
Langfristede gældsforpligtelser	379.985	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	6.844	0			
<b>I alt</b>	<b><u>386.829</u></b>	<b><u>-490.318</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdis- papirer og kapitalandele	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	2.061.491	474.385	0	2.535.876	2.464.773
Tilgang i året	0	0	7.661.284	7.661.284	71.103
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>2.061.491</b>	<b>474.385</b>	<b>7.661.284</b>	<b>10.197.160</b>	<b>2.535.876</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	10.427.504	0	0	10.427.504	9.700.086
Årets opskrivninger	1.636.154	0	0	1.636.154	2.627.418
Modtaget udbytte i året	-4.000.000	0		-4.000.000	-1.900.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>8.063.658</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8.063.658</b>	<b>10.427.504</b>
Valutakursreguleringer	0	0	-208.484	-208.484	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-208.484</b>	<b>-208.484</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>10.125.149</b>	<b>474.385</b>	<b>7.452.800</b>	<b>18.052.334</b>	<b>12.963.380</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Høj Sandgaard Holding APS'	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
Staco Nordic A/S	100%	1.000.000	1.641.399	10.055.401	1.641.399	10.055.401
Strong-tech Nordic ApS	100%	80.000	-5.245	69.748	-5.245	69.748
<b>I alt</b>					<b>1.636.154</b>	<b>10.125.149</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt** **10.125.149**

## Noter, fortsat

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-208.484
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	7.452.800

### 6. Langfristede forpligtelser

#### Gældsforpligtelser i alt:

Langfristede gældsforpligtelser vedrører skyldig selskabsskat kr. 342.122 der forfalder efter 1 år og mindre end 5 år efter balancedagen.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>
	DKK
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	7.452.800
Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	16.567

### 8. Eventualforpligtelser

Høj Sandgaard Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Høj Jensen Sandgaard

Direktør

Serienummer: 0427e2fc-98fd-48ef-bb66-babfed747ef5

IP: 95.62.xxx.xxx

2022-12-21 14:06:46 UTC



## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-21 14:09:15 UTC



## Per Høj Jensen Sandgaard

Dirigent

Serienummer: 0427e2fc-98fd-48ef-bb66-babfed747ef5

IP: 95.62.xxx.xxx

2022-12-21 14:17:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: FVHKG-OL135-G0XM0-B5Y8B-HU6LY-L556W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>